NHa SaCH TRuC TUYeN CHIBOOKS

THÔNG BÁO THAY ĐỔI ĐỊA CHỈ  CTY TNHH MTV VĂN HÓA VÀ

TRUYỀN THÔNG LỆ CHI

Đăng ngày: 26-09-2014   Lần xem: 1868

     Công ty TNHH MTV Văn hóa và Truyền thông Lệ Chi

 Số 40 đường số 5 Khu dân cư Him Lam

phường tân hưng, quận 7, TP.HCM

                                                  Tel: 0912 516 829

THÔNG BÁO THAY ĐỔI ĐỊA CHỈ

CÔNG TY TNHH MTV VĂN HÓA VÀ TRUYỀN THÔNG LỆ CHI

Kính gửi: Quý khách hàng

Trước tiên, CHIBOOKS xin chân thành cám ơn các quý khách hàng đã ủng hộ và hợp tác với

chúng tôi suốt thời gian qua.

CHIBOOKS  trân trọng thông báo, kể từ ngày 1.10.2014, CÔNG TY chúng tôi  đã chính thức

chuyển về địa điểm mới, cụ thể như sau:

Địa điểm cũ: Số 116 Nguyễn Khoái, P. 2, Q. 4, TP. HCM

page 1 / 3

NHa SaCH TRuC TUYeN CHIBOOKS

Tel, Fax:  (08) 3.9412.784

Địa điểm mới: Số 40 Đường số 5 Khu dân cư Him Lam, P. Tân Hưng, Q. 7, TP.HCM

Tel: 0912 516 829

Mọi liên hệ làm việc xin giao dịch tại địa chỉ VPĐD.

Email liên hệ:

Liên hệ bản quyền:                                 chibooks.vn@gmail.com,

Liên hệ xuất bản:                                   chibooks.xuatban@gmail.com,

Liên hệ phát hành:                                chibooks.phathanh@gmail.com,

Liên hệ truyền thông:                            chibooks.truyenthong@gmail.com

Liên hệ đại diện sách ra nước ngoài:   chibooksagency@gmail.com

Các website:

Web thông tin:             www.chibooks.com.vn, www.chibooksagency.vn,

www.nguyenlechi.vn

Web bán hàng online:  Sách giấy  http://www.chibooks.vn , ebook

http://alezaa.com/chibooks

page 2 / 3

mailto:chibooks.vn@gmail.com
mailto:chibooks.xuatban@gmail.com
mailto:chibooks.phathanh@gmail.com
mailto:chibooks.truyenthong@gmail.com
http://www.chibooks.com.vn/
http://www.nguyenlechi.vn
http://www.chibooks.vn/
http://alezaa.com/chibooks

NHa SaCH TRuC TUYeN CHIBOOKS

Blog:  www.facebook.com/chibookscompany

Hình ảnh:

www.flickr.com/photos/chibooks, www.flickr.com/photos/chibooksagency,

www.flickr.com/photos/nguyenlechi

Clip:

www.youtube.com/user/chibooksvideo, www.youtube.com/user/chibooks1

Công ty chúng tôi xin trân trọng thông báo tới đối tác, Quý khách hàng và các tổ chức cá

nhân liên quan về việc thay đổi này.

Xin trân trọng cảm ơn

                                             CÔNG TY TNHH MTV VĂN HÓA VÀ TRUYỀN THÔNG LỆ CHI

                                                                      Giám đốc

                                                               NGUYỄN LỆ CHI

SALESCHIBOOKS

page 3 / 3

http://www.facebook.com/chibookscompany
http://www.flickr.com/photos/chibooks,%20www.flickr.com/photos/chibooks
http://www.flickr.com/photos/chibooks
http://www.flickr.com/photos/chibooks
http://www.youtube.com/user/chibooksvideo
http://www.youtube.com/user/chibooks1